-
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИJI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
оу /./ ;-с, 6 хs 36|Б

Волгограл

О переоформлении лицензий на деятельность по обороry
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

культивированию наркосодержащих растений

В соответствии со ст. 5, 18 и 15 Федераrrьного закона от 04.05.2011
Ns 99- ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2011
Ns 1085 "О лицензировании деятельности по обороry наркотических
средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24.11.2014 Ns 152 'Об угверждении Положения о комитете
здравоохранения Волгоградской областиll

приказываю:
l. Переоформить лицензию на осуществление деятельности по

обороry наркотических средств, психотопных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений следующим юридическим
лицам согласно приложению к приказу.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместитеJuI
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета В.В.Шкарин

А.А,Яковлев
(8442) 30_82_58

шп^rl

Разослано: на сайт http://www.vominzdrav.rr./, отдел по лицензированию медицинской и
фармацевтической деятельности, в дело.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохDанения
ВсiлгогрЙской области

от /-'? // / {.xg 3с / с:

перечень у^rреждений, которым переоформлены лицензии
Еа осуществЛение деятельности по обороry наркотических средств,
психотропЕых веществ и их прекурсоров, культивированию

наркосодержащих растений :

1. государственное бюджетное учреждение здравоохранеЕия
"К5rмылженская центральная районная больница'',

сокращенЕое наименование: ГБУЗ''К)aмылженскм IЩБ'',
фирменное наименование: ------,
организационно-правовая форма: государствеЕное бюджетное

учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:
40З402, Волгоградская область, Кумылженский район, станица

КумылженскаrI, улица Мира, дом 23.
l,tН З424021 17б; ОГРЕОГРНИП 102З405574059.
Переоформить лицензию, предоставленЕ).ю министерством

здравоохранения Волгоградской области ЛО-З4-04-000080 от 08 мая 20lЗ,
на ЛО-34-03-000242 бессрочно, в связи с изменением перечня
выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый
вид деятельности, раЕее не указанных в лицензии.

(причина переоформления)

Адрес места осуществления лицензируемого вида деятельности:
403401, Волгоградская область, Кумылженский район, стаЕица

Куtиылженская, ул. 50 лет Окгября, дом 14:

- процедурнш Nэ38 литер В по паспорту БТИ, расположеннм на
первом этаже одноэтажного здания, 3-я категория;

- материzшьная Лъз (комната для хранения наркотических средств и
психотропных веществ) Jф37 литер (Al> по паспорту БТИ,

расположеннаrI на втором этаже трехэтажного здания, 2-я категория,
Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропньж веществ,

внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Использование наркотических средств и психотропных веществ,

внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных

веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации, в медицинских целях.

Отгryск (за исключением отгryска физическим лицам) наркотических
средств и психоlропных веществ, внесенных в список II перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих кон,гролю в Российской Федерации.

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Перевозка наркотических средств и психотропных веществ,
BHeceHHbIx в список II перечrrя наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Уничтожение наркотических средств и психотропных веществ,
BHeceHHbIx в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Использование психотропных веществ, внесенных в список III
перечня Еаркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации, в медицинских целях.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам психотропных
веществ, внесенных в список III перечня наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерации.

Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркоти!Iеских средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Перевозка психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Уничтожение психотропных веществ, BHeceHHbIx в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

403401, Волгоградская область, Кумылженский район, станица
Кумылженская, ул. Лермонтова, дом }Ф la:

- подсобная Nэ21 литер А по паспорry БТИ, расположенн I на
первом этаже двухэтажного здания, З-я категория.

Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ,

внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных

веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Использование наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропньш
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации, в медицинских целях.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) Еаркотических
средств и психотропньlх веществ, BHeceHHbIx в список II перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ й их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Использование психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации, в медицинских целях.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам психотропных
веществ, внесенных в список III перечня наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в

Российской Федерации.
Приобретение психотропньIх веществ, внесенных в список III

перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.